



4 מאי 2023

ישיבת ועד חופית מאי 2023 – עדכון לתושבים

מכובדיי,

להלן הנושאים שנדונו בישיבת הוועד השוטפת שהתקיימה ב **2 למאי 2023**, שבה נטלו חלק - דרור בכר, תמר בן ארי, דני יפה, גדעון ברי, רן אלקלעי, דב ברמן, והח"מ:

- 1. תכנית הקמת מתקן סולארי לקירוי מגרשי הטניס במתחם חופיתקין** - על רקע כוונת דירקטוריון חופיתקין (שקיבל גיבוי לכך מוועד חופית ואגודת כפר ויתקין) להיענות להצעת החברה הכלכלית עמק חפר לקרות את מגרשי הטניס בסככה גבוהה שעליה יותקנו מערכות סולריות, ביצע וועד חופית חשיבה נוספת בנדון ולמרות הסכמה עקרונית שניתנה בעבר הנטייה הנוכחית היא ל **"חשב מסלול מחדש"** ולא לצאת לביצוע שכן ישנן לא מעט התלבטויות וחששות של חברי הוועד מהקמת מתקן שכזה במיקום המיועד לו, עמדת הוועד תתקשר לנציגי הישוב בדירקטוריון המשותף לנו ולכפר ויתקין.
- 2. אירוע חופית בת 70** – הוצגה לוועד תוכנית הפעולה ותוכן האירוע המרגש המתוכנן להתקיים בסוף החודש בהשתתפות כלל תושבי חופית בעבר ובהווה, קיימת חשיבות גבוהה לקבלת אישורי הגעה של התושבים כפי שפורסם בחופיתון וזאת על מנת להיערך כראוי מבחינת מקום, מזון, ומשקאות.
- 3. פרויקטי תשתיות עדכון סטטוס** – ניתנה סקירה ואבני דרך לביצוע מספר פרויקטי תשתית בחופית בשנת 2023 לרבות: סלילת כביש חדש בקצה רחוב האקליפטוס, להלן סמטת האקליפטוס, החלפת ושדרוג מתקני השעשועים בגן המשחקים הגדול.
- 4. עדכון בנושא רמות ים** – חברי הוועד עודכנו כי למרות שהאיום המרכזי על אופיו של בית הספר הוסר (רוח הגולן) משרד החינוך ממשיך בהתנהלותו השערורייתית מולנו ומול בית המשפט ונכון לזמן כתיבת שורות אלו עדיין לא הוחלט מי יהיה הגוף הניהולי פדגוגי שינהל את רמות ים. אנו מעריכים כי סוגיה זו תיפתר בחסות בית המשפט בשבועיים הקרובים ונמשיך לעדכן.
- 5. עגלת הקפה בחופית** – מור קדוש, מפעילת עגלת הקפה בחופית בשנים האחרונות החליטה לצערנו לסגור את העגלה המקסימה שפעלה בישוב וזאת על רגע ההנחיות של המועצה כי עגלת הקפה חייבת לזוז ממקומה בסוף כל יום פעילות. אנו מנצלים הזדמנות זו להודות למור ואיילת שפעלו יחדיו בשלוש השנים האחרונות על האופן בו הן הפעילו את עגלת הקפה לרווחת התושבים. מאחר ועגלת קפה בלב חופית היא עוגן קהילתי ו"מוסד" שנרצה לשמר בחופית החליט הוועד לצאת במכרז חדש במסגרתו הוא יפרסם עד סוף החודש מסמך המגדיר את תנאי הסף הנדרשים ממי שיראה עצמו מועמד להפעלת עגלת הקפה החדשה וברוח הנחיות המועצה. מתוך כלל המציעים שיעמדו בתנאי הסף יוגדרו 4 מציעים כשירים אליהם יפנה הוועד בבקשה להציע הצעה מפורטת הן איכותית והן כספית ומתוך הצעות אלו תמליץ ועדת המכרזים של ועד חופית למליאת הוועד לבחור במפעיל/ה החדש.
- 6. שיקום הגיבון ברחוב השיקמים** – לאחרונה השלים הוועד פרויקט שיקום הגיבון בפאה הדרומית של רחוב השיקמים (היציאה מחופית לכונן כביש החוף), פרויקט שיושלם עם התקנת ספסלים חדשים ופלי אשפה.

יורם רביב
יו"ר ועד חופית